

Genova Parchegg



A Direzione Pianificazione Strategica e Governance

Societaria

Ufficio Analisi e Sviluppo societario

Alla c.a.

Dott.ssa Nadia Magnani

Palazzo Albini

Via Garibaldi, 9

16124 Genova

Posta Certificata.

Genova, 5 agosto 2022

Oggetto:

Trasmissione Check List anticorruzione e trasparenza.

Vs. Nota protocollo n. 228508 del 13/06/2022.

La presente per trasmettere, allegata alla presente, la Check List anticorruzione e trasparenza debitamente compilata come richiesto con la Vs. nota richiamata in oggetto.

Si richiama la Vs. attenzione, in merito all'esame ed alle verifiche che vorrete mettere in atto, che, nella seconda metà del prossimo mese di settembre, il sito web istituzionale della Società sarà aggiornato con migrazione ad altra piattaforma e, conseguentemente, i collegamenti web inseriti sulle tabelle della Check List non saranno più validi.

Si resta a disposizione per qualsiasi chiarimento e si porgono cordiali saluti.

Genova Parcheggi S.p.A.

Il Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza

Dott. Franco \$deena

Allegati: Check List





